ftIagis(e, (le illonlibus. 
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par les deux dip'ômes suivants de ce pape, où il confirme les biens et les. 
1 
pri-

viléges 
es.pri-

viléges aècords à notre maison par ses prédécesseurs, et en ajoute un nouveau, 
qui est de célébrer l'office divin, à voix basse et les portes de 1'élie fermées, en 
cas d'interdit général. Le premier, datéde Villetri, le 4 Avril 1183, est signé d'un 
évêque et de onze cardinaux, et le second daté de Vérone, le 12 Janvier 1184, 
de trois évéues et sept cardinaux. 

«> Lucius, episcopus, servus servoruni Dèi, dilectis fuis abbati monasterii 
sancti Gisleni ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, regularem 

» vitam professis, in perpetiium.Effectum justa postulantibus indulgeré et vigôr 
» aequitatis et ordo èxigit rationis, praesertim cum petenhium voluntates et 
D pietas adjuvat et veritas non relinquitur. Eapropter, dilecti in Domino filii, 

vestris justis postulationihus clementer annuimus et praefatum monaste-
» rium in quo divino estis obsequio mancipati, sub l)eati Petri et nostra pro-
» tectione suscipimus et praesentis scripti privilegio communimus, iiprinhis 

siquidem statuentes ut ordo monasticus qui, secundum Deum et beati Bene-
» dicti regulain, in eo loco institutus. esse dignoscitur, perpetuis ibidem tempori- 

bus involabiter observetur. Praeterea quascumqùe possessiones, quaecum-
» que bona idem rnonatêriuni in praesentiarum 1  juste et •canenice possidet 

aut in futurum concessione pontificum, laritione regum vel principurn, 
oblatione fidelium, seu alus justis modis, Deopropitio, poterit adipisci, firma 

» vobis vestrisque successôribus et illihata permaneant; inquibus haec propriis 
» duximus exponenda vocabulis : locum ipsum, in quo praefatum monasteriuni 
» situm est, cum omnil)us pertinentiis suis; viUam Hornui.h, cum omnibus 
)> pertinentus suis; in villa Logia 2  curtem , dominicatani et éarrucatani terrae 
» arabili, cum curtilibus ,'cum omni décima tam ipsius terrae quam omnium 
» feodorum cjusdém villae;decirnas qùas habetis in terris sancti Petri; dcci-
» niam decimae 3  Hugonis; Villare quod dicitei' Ultra-Montes, cum pertinentiis 
» suis, et ejusdem Ioci ecclesiam, cum appendiciis suis Harminiaco etBeuwèniis; 
» decimam de Curte et de terris Sancti Landolini; in Novella, terrani arabilèm 

unius carrucatae; quartam partem villae Blelgiis, cum pertinéntiis suis et 
» (]istricto ; in villa quae dicitur Wamia , allodium Gonteri et Aegidii, fui ej us, O(IieI:  de Cltiii el OU-